
Protokół 
 
z  Zebrania Założycielskiego Członków Stowarzyszenia  Ochotnicza Straż Pożarna w Niwicy odbytego w dniu  
23-08-2016 
W zebraniu wg załącznika listy obecności uczestniczyło 9 osób (lista w załączeniu). 
 
Porządek zebrania: 
 
1.Przyjęcie porządku zebrania 
2.Otwarcie zebrania. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta 
3.Podjęcie uchwały w sprawie założenia stowarzyszenia 
4.Przedstawienie projektu statutu 
5.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu 
6.Podjęcie uchwały w sprawie wyboru komitetu założycielskiego i upoważnienie go do dokonania czynności 
związanych z rejestracją stowarzyszenia. 
7.Podjęcie uchwały w sprawie sposobu głosowania w wyborach członków Zarządu i członków Komisji 
Rewizyjnej 
8. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru członków zarządu. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 
zarządu 
9. Przeprowadzenie głosowania w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej. Podjecie uchwały w sprawie 
wyboru komisji rewizyjnej 
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Zarządu Stowarzyszenia 
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia 
12. Wolne wnioski 
 
Ad 1  
Porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.2 
Obrady otworzył  Pan Tomasz Sokołowski witając wszystkich i zapoznając z celem zebrania. 
Zaproponował wybór przewodniczącego i protokolanta. 
Na przewodniczącego zgłoszono kandydaturę Tomasz Sokołowskiego 
Na protokolanta zgłoszono kandydaturę Pierzak Łukasz 
W wyniku głosowania jawnego przewodniczącym zebrania został P. Sokołowski Tomasz za kandydaturą 
opowiedziało się 9 członków, 0  przeciw,  0 wstrzymało się od głosu,            a protokolantem został Pierzak 
Łukasz - za kandydaturą opowiedziało się 9 członków, 0  było przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. 
 
Ad.3 
Podjęto uchwałę o założeniu stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Niwicy w głosowaniu jawnym 
(uchwała  w załączeniu)  
W głosowaniu za uchwałą opowiedziało się 9 członków, 0  przeciw,  0 wstrzymało się od głosu 
 
Ad.4 
Tomasz Sokołowski przedstawił projekt statutu. 
 
 
 
 
 
 
 
Ad.5 
Podjęto uchwałę o przyjęciu statutu w głosowaniu jawnym jednogłośnie (uchwała                    w załączeniu) 
W głosowaniu za uchwałą opowiedziało się 9 członków, 0  przeciw,  0 wstrzymało się od głosu 
 
Ad.6 



Podjęto uchwałę o wyborze Komitetu Założycielskiego w OSP Niwica i upoważnienie go do czynności 
rejestracyjnych. 
Wybrano Komitet w głosowaniu jawnym jednogłośnie w następującym składzie: 
1.Tomasz Sokołowski 
2. Paweł Ryś 
W głosowaniu za uchwałą opowiedziało się 9 członków, 0  przeciw,  0 wstrzymało się od głosu 
 
(uchwała w załączeniu). 
 
Ad.7 

 
Podjęto uchwałę w sprawie sposobu głosowania przy wyborze zarządu i komisji rewizyjnej. Zdecydowano o 
głosowaniu jawnym - jednogłośnie (uchwała w załączeniu) 
W głosowaniu za uchwałą opowiedziało się 9 członków, 0  przeciw,  0 wstrzymało się od głosu 
 
Ad.8 
 Wybranie zarządu Stowarzyszenia 
1) wybór komisji skrutacyjnej 
2) przyjęcie kandydatów na członków zarządu 
3) przeprowadzenie wyborów 
4) podjęcie uchwały w sprawie wyboru zarządu Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Niwicy 
 
Przewodniczący zebrania przypomniał procedurę wyborczą określoną w statucie stowarzyszenia. 
 
Ad) 1  Przewodniczący zebrania poinformował zebranych, iż członek komisji skrutacyjnej nie może kandydować 
do wybieranych w głosowaniu organów.  
Do komisji skrutacyjnej zgłoszono: 

1) Droszczak Emilia 
2) Pierzak Łukasz 
3) Krzysztof Osiński 

W/w osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 
Przyjęto tryb głosowania jawnego, skład komisji został przyjęty jednogłośnie.  
( w głosowaniu przewodniczący zebrania liczył głosy głosujących za, przeciw i wstrzymujących się.)  
Komisja ustaliła przewodniczącego – Emilia Droszczak 
 
Ad) 2 Na członków zarządu zgłoszono następujące kandydatury: 
1. Tomasz Sokołowski 
2. Rys Paweł 
3. Marzena Chromik 
4. Chwiedziuk Stefan 
5. Monika Strojna 
6. Mieczysław Brzeziński 
W/w osoby wyraziły zgodę na kandydowanie.  
 
 
Ad) 3 Zgodnie z ustalonym trybem głosowano jawnie na poszczególnych kandydatów do Zarządu. 
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 
1. Tomasz Sokołowski – 9 głosów 
2. Chwiedziuk Stefan– 9 głosów 
3. Rys Paweł– 9 głosów 
4. Marzena Chromik– 9 głosów 
5. Monika Strojna– 9 głosów 
6. Mieczysław Brzeziński– 9 głosów 
 
Ad) 4 W wyniku głosowania jawnego zostali wybrani do zarządu. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi 
załącznik do protokołu. Uchwałę o wyborze Zarządu Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Niwicy 
podjęto jednogłośnie. 



Uchwała w sprawie wyboru zarządu-w załączeniu. 
 

Ad.9  
 
Wybór Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia 
1) wybór komisji skrutacyjnej 
2) przyjęcie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej 
3) przeprowadzenie wyborów 
4) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Niwicy 
 
Przewodniczący zebrania przypomniał procedurę wyborczą określoną w statucie stowarzyszenia. 
 
Ad) 1  Przewodniczący zebrania poinformował zebranych, iż członek komisji skrutacyjnej nie może kandydować 
do wybieranych w głosowaniu organów.  
Do komisji skrutacyjnej zgłoszono: 
1. Chwiedziuk Stefan 
2. Monika Strojna 
3. Mieczysław Brzeziński 
W/w osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 
Przyjęto tryb głosowania jawnego, skład komisji został przyjęty jednogłośnie.  
( w głosowaniu przewodniczący zebrania liczył głosy głosujących za, przeciw i wstrzymujących się.)  
Komisja ustaliła przewodniczącego – Chwiedziuk Stefan 
 
Ad) 2 Na członków zarządu zgłoszono następujące kandydatury: 



 


